

EDITAL

Norberto António Lopes Patinho, Presidente da Assembleia Municipal de Portel, faz saber, nos termos do disposto no n.º 1 do artigo 27.º e da alínea b), do n.º 1, do artigo 30.º da Lei n.º 75/2013, de 12 de setembro, que convoca uma Sessão Ordinária da Assembleia Municipal de Portel, para o dia 6 de junho de 2018, às 21h 30m, a levar a efeito no Salão Nobre dos Paços do Concelho, com a seguinte Ordem de Trabalhos:

- 1. Informação do Presidente da Câmara Municipal sobre a atividade desta e da situação financeira do Município;
- 2. Comunicação à Assembleia Municipal de correção material ao Regulamento do PDM;
- 3. Aprovação da 1.ª Revisão ao Orçamento da Receita e Despesa e 1.ª Revisão ao Plano Plurianual de Investimentos para 2018.

Portel, 28 de maio de 2018

O Presidente da Assembleia Municipal

Norberto António Lopes Patinho